Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2017                                                                                                           № 143                                                                                с. Новороссийское

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической                эффективности

 в администрации Новороссийского сельсовета  на 2016 – 2017 годы», утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 11.11.2015 №147

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности   в администрации Новороссийского сельсовета  на 2016 – 2017 годы», утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 11.11.2015 №147 (далее – Программа) следующие изменения:
      1.1. В Паспорте Программы  раздел «Источники фонансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы  и источники

финансирования
	Общий объем финансирования из местного бюджета составляет  263,3  тыс. руб.

       1.2. В  Плане мероприятий  по программе энергосбережения Новороссийского сельсовета на 2016 - 2017 годы строку 2 изложить в новой редакции:
	2
	Применение на объектах уличного освещения энергосберегающих технологий
	Новороссийский сельсовет
	Собственные средства
	188,3

	188,3

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава  Новороссийского сельсовета                                                 О.В. Абаринова